
 
 
 

 
 

Krnovské vodovody a kanalizace, s. r. o. 
Maxima Gorkého 816/11, 794 01 Krnov 
Tel.: +420 554 610 641, E-mail: kvak@kvak.cz, www.kvak.cz 
IČO: 47674148, DIČ: CZ47674148 
 
 

 

Ceník pro likvidaci odpadních vod na ČOV Ceník platný pro rok 2024 

   

 Položka               Cena bez DPH  

 

1. Čištění odpadních vod ze žump, septiků a akumulačních jímek,  
 které prochází celým technologickým procesem  
 a) za 1 m3 čištěných odpadních vod je stanovena smluvní  cena   80,- Kč 
   (cena obsahuje poštovné a manipulační poplatek za zpracování 
    a odeslání faktury). 
 Cena se vztahuje na čištění odpadních vod ze septiků a žump z  
 domácností a odpadních vod ze septiků a žump ostatních produ- 
 centů, do kterých jsou zaústěny pouze splaškové odpadní vody.  
 
 b) v případě čištění jiných akumulovaných odpadních vod bez  
    předčištění (masná výroba, kompostárny, průsakové odpadní   80,- Kč  
    vody ze skládek komunálního odpadu apod.) se stanovuje za  
    1 m3 odpadních vod smluvní cena. V příp. vyššího znečištění  
    může být cena zvýšena o přirážku.  
 
2. Čištění odpadních vod s vysokým obsahem organických látek  
 (BSK5 nad 10 000 mg.l -1) bez odpadních vod z pěstitelských pálenic.  
 Za 1m3 čištěných odpadních vod je stanovena smluvní cena   230,-Kč  
 
3. Likvidace odpadu ze stok 
 Likvidace 1 tuny odpadu ze stok je stanovena smluvní cena  1000,-Kč
     
  
Cena ostatních prací bude stanovena na základě konkrétní poptávky. 

 

Neprovádíme likvidaci odpadních vod, které nejsou odpadními vodami dle platného kanalizačního 
řádu, a to:  

a) odpadní vody s vysokým obsahem tuků a olejů, tj. z lapolů z restauračních zařízení a jídelen, 

b) odpadní vody s obsahem nebezpečných látek jako např. ropné a chemické látky z výroby, 
autoservisů, těžké kovy a zbytky léčiv.   

http://www.kvak.cz/

